
 

COMUNE DI MOLINA ATERNO 
Provincia L’Aquila 

Via Colle,1 – 67020 Molina Aterno          e Fax (O864)  79141     P.I. 00216470666  E-mail  
molina.aterno@tin.it 

 

COPIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 

 
N. 104 
Data 11-12-
2025 

OGGETTO: Impegno spesa per progettazione e gestione progetto servizio 
civile. CIG: B98C51EEF1 

 
 

L'anno  duemilaventicinque, il giorno  undici del mese di dicembre 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n.29 del 05.04.2018, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale il Comune di Molina Aterno si accreditava, 
attraverso il Coordinamento delle Associazioni di Volontariato della Provincia dell'Aquila - 
Centro di Servizio per il Volontariato (Ente Capofila), all'albo degli enti di servizio civile 
universale al fine di poter beneficiare di programmi di intervento triennali e di progetti di 
servizio civile universale annuali; 
 
 VISTA la nota Prot. n. 264/SG del 26.11.2025, agli atti Prot. n. 2502/2025, con la 
quale il Centro Servizi per il Volontariato Abruzzo comunica le spese relative alla 
progettazione e gestione del progetto relativo al Bando Nazionale del Servizio Civile "Da 0 a 
100"; 
  
 RITENUTO di dover provvedere in merito; 

VISTO il provvedimento sindacale del 29.09.2020; 

 RITENUTA, pertanto, la propria competenza;     

RISCONTRATA la regolarità contributiva, come da Durc on Line Numero Protocollo 
INPS_48598004 del 03.12.2025, con scadenza 02.04.2026; 

 
 VISTO il capitolo di Uscita 10630302 del bilancio c.e., gestione competenza 2025; 
 
       
 

D E T E R M I N A 
 



1. DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 350,00  (IVA Compresa) in favore del 
Centro Servizi per il volontariato Abruzzo, per la progettazione e gestione del progetto del 
servizio civile universale "da 0 a 100" 

 
2. DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 350,00 sul capitolo di uscita 10630302 del 

bilancio c.e., Gestione Competenza 2025. 
 
3. DI PROVVEDERE al pagamento a ricevimento della relativa fattura elettronica. 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Mascioli  Denis 
 
  



VISTO per la regolarità contabile e  

per la copertura finanziaria della spesa.  

 

Lì, 11-12-2025 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to  Denis Mascioli 

 

 
 
Determinazione pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
Sul sito istituzionale del Comune 
www.comune.molinaaterno.aq.it 
dal giorno 11-12-2025 
per rimanervi per 15 giorni consecutivi 
 

http://www.comune.molinaaterno.aq.it/

